PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO NO 1869199 do 23 do novembro de 1999

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS, no uso
das atribuiçães Legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica concedida Funçâo Gratificada, a contar desta data, ao servidor
JONAS JOSE RODRIGUES, ocupante do cargo de provimento
efetivo de Vigia, SAX-13, do Quadro de Pessoal Permanente do
Municipio.

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçào, ficando
revogadas as disposiçOes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS, 23 de novembro de 1999.

,EBERfADESOUZA. 	Pt)BIICADO POR 2 AFIxAcAo EM-J"j 1 922
PREFEITO

Av. Campo Grande, 20(1- Fone (067) 474-1144 - CE!' 79.980-000 - CGC(Mt) 01 741.68310001-26

I,